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خلاصه

          بازارهای مالی دنیا به ویژه بازار رمزارز در سالهای گذشته تحت عوامل متعددی رشد کردهاند، میتوان افزایش نرخ تورم، محدودیتهای نظام بانکی، پرداخت و سرمایهگذاری صندوقها نهادهای
میتوان افزایش نرخ تورم، محدودیتهای نظام بانکی، پرداخت و سرمایهگذاری صندوقها نهادهای مالی را از جمله این عوامل شمرد

مالی را از جمله این عوامل شمرد.
بازار رمزارز ایران از چند سال گذشته تحت تاثیر دستهای از این عوامل رشد کرده و امروز به ارزش
بازار رمزارز ایران از چند سال گذشته تحت تاثیر دستهای از این عوامل رشد کرده و امروز به ارزش معاملاتی نزدیک به ۰۰۲ میلیون دلار در روز رسیدهاست. در این بازار محصولات مختلفی با
       ۲۰   معاملاتی نزدیک به ۰۰۲ میلیون دلار در روز رسیدهاست. در این بازار محصولات مختلفی با قابلیتهای مشابه، سرویس مبادله رمزارز را در اختیار کاربران قرار دادهاند. هر یک از این محصولات
قابلیتهای مشابه، سرویس مبادله رمزارز را در اختیار کاربران قرار دادهاند. هر یک از این محصولات مزایا و معایب متفاوتی دارند. بازار مبادله رمزارز ایران باتوجه به تداوم رشد نرخ تورم و افزایش
  مزایا و معایب متفاوتی دارند. بازار مبادله رمزارز ایران باتوجه به تداوم رشد نرخ تورم و افزایش پذیرش عمومی رمزارز )۵۰/۰٪ نرخ پذیرش نسبت به تولید ناخالص( میتواند به یکی از بازارهای
   پذیرش عمومی رمزارز )۵۰/۰٪ نرخ پذیرش نسبت به تولید ناخالص( میتواند به یکی از بازارهای باپتانسیل بالا در آینده تبدیل شود. صرافیها و کسبوکارهای مالی نوین میتوانند با بهرهبرداری از۰/۰
باپتانسیل بالا در آینده تبدیل شود. صرافیها و کسبوکارهای مالی نوین میتوانند با بهرهبرداری از پلتفرمهای پیشرفته سهمخلاق باتوجه به قابلیتهای فنی و ارزشآفرینی برای مشتریان به یکی از
پلتفرمهای پیشرفته سهمخلاق باتوجه به قابلیتهای فنی و ارزشآفرینی برای مشتریان به یکی از بازیگران بزرگ این بازار تبدیل شوند

بازیگران بزرگ این بازار تبدیل شوند.



بازار

            در سالهای اخیر رشد معاملات رمزارزها در سراسر دنیا منجر به ایجاد پلتفرمهای مبادله و صرافیهای دیجیتال رمزارز و توکنهای رمزنگاری گردید. گسترش اندازهبازار و رشد ضریب نفوذ
        صرافیهای دیجیتال رمزارز و توکنهای رمزنگاری گردید. گسترش اندازهبازار و رشد ضریب نفوذ رمزارزها در اقتصادهای جهانی باتوجه به وضعیت اقتصادی کشورها دلایل متفاوتی دارد، از این رو
رمزارزها در اقتصادهای جهانی باتوجه به وضعیت اقتصادی کشورها دلایل متفاوتی دارد، از این رو در کشورهای آمریکای شمالی، اروپا و آسیای شرقی سرمایهگذاریهای شرکتی و سازمانی نظیر
           در کشورهای آمریکای شمالی، اروپا و آسیای شرقی سرمایهگذاریهای شرکتی و سازمانی نظیر شرکتها و نهادهای سرمایهگذاری، صندوقهای سرمایهگذاری و هلدینگهای مالی سبب رشد
          شرکتها و نهادهای سرمایهگذاری، صندوقهای سرمایهگذاری و هلدینگهای مالی سبب رشد معاملات و گسترش بازارهای مالی گردیدهاست

معاملات و گسترش بازارهای مالی گردیدهاست،
این درحالیست که در اقتصادهای نوظهور، افراد برای جلوگیری از کاهش ارزش داراییهای خود در
این درحالیست که در اقتصادهای نوظهور، افراد برای جلوگیری از کاهش ارزش داراییهای خود در برابر ارزش پول ملی، ارسال و دریافت پول و انجام معاملات تجاری خود با سرمایهگذاری و پذیرش
برابر ارزش پول ملی، ارسال و دریافت پول و انجام معاملات تجاری خود با سرمایهگذاری و پذیرش این بازار منجر به توسعه و رشد آن شدهاند

این بازار منجر به توسعه و رشد آن شدهاند.



رشد بازار رمزارز را میتوان با نرخ رشد کاربران بیتکوین و اینترنت مقایسه کرد. کاربران بیتکوین طی ۲۱ سال در ۱۲۰۲ به ۰۳۱ میلیون کاربر رسید که سریعتر از جذب همین تعداد کاربر برای
      ۱۳  ۲۰۲  ۱ طی ۲۱ سال در ۱۲۰۲ به ۰۳۱ میلیون کاربر رسید که سریعتر از جذب همین تعداد کاربر برای سرویس اینترنت، گوشی موبایل و پرداختیارهایی نظیر lapyaP است. در صورتی که ضریب نفوذ
Paypaاست. در صورتی که ضریب نفوذ رمزارز طبق همین روند رشد نماید، در سال ۵۲۰۲ کاربران جهانی بیتکوین به ۱ میلیارد نفر خواهد lapyaP سرویس اینترنت، گوشی موبایل و پرداختیارهایی نظیر
رمزارز طبق همین روند رشد نماید، در سال ۵۲۰۲ کاربران جهانی بیتکوین به ۱ میلیارد نفر خواهد رسید۲۰۲


در کنار رشد ضریب نفوذ رمزارزها، حجم مبادلات نیز در حال افزایش است، تنها ظرف مدت یک
رسید.

در کنار رشد ضریب نفوذ رمزارزها، حجم مبادلات نیز در حال افزایش است، تنها ظرف مدت یک سال حجم معاملات evitavireD به میزان ۰۰۷٪ و ۰۵۵٪ معاملات صرافیهای بزرگ رشد
    ۵۵  ۷۰   Derivativ   سال حجم معاملات evitavireD به میزان ۰۰۷٪ و ۰۵۵٪ معاملات صرافیهای بزرگ رشد کردند. از این رو بازار رمزارزها بازاری پویا، در حال ظهور و با پتانسیل رشد بیشتری تلقی میشوند.
کردند. از این رو بازار رمزارزها بازاری پویا، در حال ظهور و با پتانسیل رشد بیشتری تلقی میشوند. رشد بازار رمزارزها متوقف نشده و در زمان نگارش این گزارش )۷۱ اکتبر - ۷۲ مهر( ارزش کل بازار
رشد بازار رمزارزها متوقف نشده و در زمان نگارش این گزارش )۷۱ اکتبر - ۷۲ مهر( ارزش کل بازار رمزارز به عدد ۷۰/۱۳۹ میلیارد دلار میرسد۲۱


انجام تراکنشها و مبادلات رمزارزها به صورت CTO یا به صورت معاملات در صرافیهای۹۳۱/۰
رمزارز به عدد ۷۰/۱۳۹ میلیارد دلار میرسد.

      OT       انجام تراکنشها و مبادلات رمزارزها به صورت CTO یا به صورت معاملات در صرافیهای غیرمتمرکز، در بازارهای مشتق و یا در صرافیهای متمرکز صورت میپذیرد. دادههای آماری نشان
   غیرمتمرکز، در بازارهای مشتق و یا در صرافیهای متمرکز صورت میپذیرد. دادههای آماری نشان میدهد که صرافیهای متمرکز بیشترین سهم از تعداد تراکنش و ارزش تراکنش را به خود
         میدهد که صرافیهای متمرکز بیشترین سهم از تعداد تراکنش و ارزش تراکنش را به خود اختصاص دادهاند.

اختصاص دادهاند. 





خاورمیانه و منطقه منا در مجموع ۷٪ از کل بازار رمزارزها را در اختیار دارد.
طبق گزارش بانک جهانی، سهم انتقال پول از کل تولید ناخالص خاورمیانه ۴/۲٪ است که قدرت
۲/ طبق گزارش بانک جهانی، سهم انتقال پول از کل تولید ناخالص خاورمیانه ۴/۲٪ است که قدرت زیادی را به بازیگران حوزه فناوریهای مالی بلاکچین میدهد

زیادی را به بازیگران حوزه فناوریهای مالی بلاکچین میدهد.



در این میان ایران با داشتن نزدیک به ۲٪ سهم از تعداد تراکنشهای زیر ۰۰۰۱ دلار با ارزش مجموع ۰۰۵ میلیون دلار سهم قابلتوجهی در بازار خاورمیانه دارد، از این رو بازار ایران به عنوان یکی از۱۰۰
    ۰ میلیون دلار سهم قابلتوجهی در بازار خاورمیانه دارد، از این رو بازار ایران به عنوان یکی از بازارهای با پتانسیل بالا جهت سرمایهگذاری و توسعه سرویسهای جدید در این حوزه بهشمار۵۰
           بازارهای با پتانسیل بالا جهت سرمایهگذاری و توسعه سرویسهای جدید در این حوزه بهشمار میرود


بازار رمز ارزها در ایران نیز همگام با رشد بازارهای جهانی تحت تاثیر عوامل گوناگونی از جمله
میرود.

        بازار رمز ارزها در ایران نیز همگام با رشد بازارهای جهانی تحت تاثیر عوامل گوناگونی از جمله سهولت انتقال پول و جلوگیری از کاهش ارزش داراییها مورد استفاده و اقبال قرار گرفته به طوری
سهولت انتقال پول و جلوگیری از کاهش ارزش داراییها مورد استفاده و اقبال قرار گرفته به طوری که طبق آمار اتاق بازرگانی ایران حجمبازار مبادلات ایران روزانه ۰۰۲ میلیون دلار تخمین زده
 ۲۰     که طبق آمار اتاق بازرگانی ایران حجمبازار مبادلات ایران روزانه ۰۰۲ میلیون دلار تخمین زده میشود، همچنین طبق آمار کمیسیون اقتصاد مجلس شورایاسلامی حجم مبادلات غیررسمی
    میشود، همچنین طبق آمار کمیسیون اقتصاد مجلس شورایاسلامی حجم مبادلات غیررسمی بیتکوین حدود ۰۰۷ بیت کوین است. طبق آمار بدست آمده از تحقیقات بازار با ضریب اطمینان
بیتکوین حدود ۰۰۷ بیت کوین است. طبق آمار بدست آمده از تحقیقات بازار با ضریب اطمینان ۵۹٪ و مقایسه آمار بهدست آمده با دادههای ksednioc در ایران ۹۲٪ درصد فعالان بازار رمزارز۷۰
۲coindes۹در ایران ۹۲٪ درصد فعالان بازار رمزارز بیش از ۰۰۰۵ دلار در بیتکوین سرمایهگذاری کردهاند. طبق دادههای بهدست آمده از کاربران ksednioc ۵٪ و مقایسه آمار بهدست آمده با دادههای
        بیش از ۰۰۰۵ دلار در بیتکوین سرمایهگذاری کردهاند. طبق دادههای بهدست آمده از کاربران رمزارزها ۵۳٪ کاربران این حوزه درآمد خود را از gninim رمزارزها بدست میآورند. همچنین طبق۵۰۰
minin۳رمزارزها بدست میآورند. همچنین طبق دادههای دانشگاه کمبریج، ایران سهم حدود ۴ درصدی در استخراج بیتکوین دارد که نشاندهنده gninim رمزارزها ۵۳٪ کاربران این حوزه درآمد خود را از
دادههای دانشگاه کمبریج، ایران سهم حدود ۴ درصدی در استخراج بیتکوین دارد که نشاندهنده پتانسیل بالای بازار ایران برای ارائه خدمات مالی حوزه رمزارز میباشد

پتانسیل بالای بازار ایران برای ارائه خدمات مالی حوزه رمزارز میباشد.



محصولات

            سهم خلاق با بهرهگیری از دانش عمیق فنی، راهکارها و استانداردهای جهانی مهندسی نرمافزار محصولاتی در حوزه بلاکچین توسعه دادهاست. این محصولات میتوانند زمان و هزینه ورود به
  محصولاتی در حوزه بلاکچین توسعه دادهاست. این محصولات میتوانند زمان و هزینه ورود به بازار رمزارز را برای ایجاد کسبوکارهای جدید بیشاز ۰۹۸٪ کاهش دهند

بازار رمزارز را برای ایجاد کسبوکارهای جدید بیشاز ۰۹۸٪ کاهش دهند.۸۹

P2پنل مدیریتی و کیفپول درونبرنامهای است ،)SOi ,diordna( که شامل بازارساز، بازار معاملاتی، بلاکچین کنترلر، برنامه کاربردی نسخه وب و موبایل P2P صرافی رمزارز
android, iO.پنل مدیریتی و کیفپول درونبرنامهای است ،)SOi ,diordna( موبایل

امکان نقدشوندگی جزو مهمترین پارامترهای هر بازار معاملاتی است. بازارساز آلفا با بهرهگیری از مدلسازیهای پیشرفته، دادههای آماری، بهینه سازیهای نرمافزاری و پس از تحقیق و توسعه
           مدلسازیهای پیشرفته، دادههای آماری، بهینه سازیهای نرمافزاری و پس از تحقیق و توسعه عمیق، بازاری نقدشوندهتر و پویاتر را برای کاربران فراهم میکند

عمیق، بازاری نقدشوندهتر و پویاتر را برای کاربران فراهم میکند.

بازارساز



    real time matching engin      صرافی آلفا به واسطه دانشفنی از enigne gnihctam emit laer با قابلیت ارائه همه متدهای gnidart tops با ecrof ni emit های CTG ,KOF و COI پشتیبانی میکند که نشان
IOFOK, GTtime in forcspot tradinپشتیبانی میکند که نشان از برتری آن نسبت به رقبا دارد. همچنین به واسطه پلتفرم واسط و ارتباط آن با بازار، این امکان COI و CTG ,KOF های ecrof ni emit با gnidart tops متدهای
   از برتری آن نسبت به رقبا دارد. همچنین به واسطه پلتفرم واسط و ارتباط آن با بازار، این امکان فراهم است که تمامی قوانین بازارها به صورت کاملا پویا قابل تنظیم و مدیریت باشد. به همین
فراهم است که تمامی قوانین بازارها به صورت کاملا پویا قابل تنظیم و مدیریت باشد. به همین دلیل آلفا میتواند خود را با همه قوانین بینالمللی منطبق کند

دلیل آلفا میتواند خود را با همه قوانین بینالمللی منطبق کند.

بازار معاملاتی



             آلفا به کمک کـنترلکننده بلاکچین خـود مـیتواند به شـبکههای مختلف متصل شـود و امنیت بالایی را در ارائه سرویس تضمین نماید. بلاکچینکنترلر، تراکنشهای بین پلفترم با شبکههای
           بالایی را در ارائه سرویس تضمین نماید. بلاکچینکنترلر، تراکنشهای بین پلفترم با شبکههای مختلف بلاکچین را مدیریت میکند. از طریق قراردادهایهوشمند خود واریزها و برداشتهای روی
مختلف بلاکچین را مدیریت میکند. از طریق قراردادهایهوشمند خود واریزها و برداشتهای روی شبکههای ممکن را با امنیت بالا بهینهسازی میکند

شبکههای ممکن را با امنیت بالا بهینهسازی میکند.

بلاکچین کنترلر

DIFFERENT NETWORKS

BLOCKCHAIN


CONTROLLER

TRANSACTIONS


WITH ONE INTERFACE



باتوجه به نیاز کاربران و بر اساس استفاده کاربران از هر دو پلتفرم موبایل و وب، صرافی سهمخلاق امکان مبادله رمزارز را برای کاربران خود در قالب برنامه اندروید، SOi و اپلیکیشن تحتوب فراهم
iOو اپلیکیشن تحتوب فراهم میکند. به کمک هسته هوشمصنوعی سهمخلاق امکان شخصیسازی اپلیکیشن برای کاربران SOi ،امکان مبادله رمزارز را برای کاربران خود در قالب برنامه اندروید
          میکند. به کمک هسته هوشمصنوعی سهمخلاق امکان شخصیسازی اپلیکیشن برای کاربران فراهم است، مدل هوشمصنوعی بر اساس رفتار کاربران و موضوعات موردعلاقه آنها اخبار و
       فراهم است، مدل هوشمصنوعی بر اساس رفتار کاربران و موضوعات موردعلاقه آنها اخبار و سیگنالهای بنیادی و ارزهای موردعلاقه کاربر را به او نمایش میدهد

سیگنالهای بنیادی و ارزهای موردعلاقه کاربر را به او نمایش میدهد.

برنامه کاربردی



آلفا امکانی را توسعه دادهاست که کاربران بتوانند کیفپول حضانتی خود را نزد پلتفرم داشتهباشند یا کیفپول غیرحضانتی خود را به پلتفرم متصل کنند. آلفا راهکار ارائه کیفپولهای سازمانی بدون
یا کیفپول غیرحضانتی خود را به پلتفرم متصل کنند. آلفا راهکار ارائه کیفپولهای سازمانی بدون حضانتی بههمراه مدیریت سطوح دسترسی را ارائه میدهد، بهطوری که افراد مختلف در لایههای
 حضانتی بههمراه مدیریت سطوح دسترسی را ارائه میدهد، بهطوری که افراد مختلف در لایههای مختلف دسترسیهای گوناگونی را برای کنترل کیفپول سازمانی داشته باشند و مدیریت همه این
 مختلف دسترسیهای گوناگونی را برای کنترل کیفپول سازمانی داشته باشند و مدیریت همه این آدرسها فقط در دسترسی سازمان قرار گرفته باشد

آدرسها فقط در دسترسی سازمان قرار گرفته باشد.

کیف پول



OT(OTC) پلتفرم فروش مستقیم کاپا

Kappکه برآمده از مطالعه عمیق بازار خرید و فروش appaK پلتفرم خرید و فروش مستقیم
برآمده از مطالعه عمیق بازار خرید و فروش و مبتنی بر نیاز کاربران توسعه داده
      و مبتنی بر نیاز کاربران توسعه داده شدهاست، امکان خرید و فروش رمزارزهای
 شدهاست، امکان خرید و فروش رمزارزهای مختلف را بر روی شبکههای پشتیبانی شده
 مختلف را بر روی شبکههای پشتیبانی شده فراهم میکند. کاپا راهاندازی یک پلتفرم
     فراهم میکند. کاپا راهاندازی یک پلتفرم معاملاتی مستقیم را برای فعالان حوزه
     معاملاتی مستقیم را برای فعالان حوزه ارزی و رمزارزی تسهیل میکند. این
     ارزی و رمزارزی تسهیل میکند. این محصول امکان ارائه تمامی شبکههای
    محصول امکان ارائه تمامی شبکههای رمزارز، توکنها و کوینها را داراست

رمزارز، توکنها و کوینها را داراست.

    کاپا با قدرت گرفتن از بلاکچینکنترلر و کیفپول آلفا سرویس یکپارچه و امنی را برای مبادلات
       آلفا سرویس یکپارچه و امنی را برای مبادلات CTO ارائه میکند

OT.ارائه میکند C



پیشبینی آینده

Inflation and cryptocurrencies revisited: A time-scale analysiنرخ رشد تورم با افزایش قیمت بیتکوین و افزایش ضریب پذیرش sisylana niahc و براساس گزارشهای sisylana elacs-emit A :detisiver seicnerrucotpyrc dna noitalfnI براساس پژوهش مقاله
   chain analysi،نرخ رشد تورم با افزایش قیمت بیتکوین و افزایش ضریب پذیرش رمزارزها ارتباط تنگاتنگ و مستقیمی دارد. بهطوری که با رشد انتظارات تورمی در پنج سال آینده sisylana niahc گزارشهای
رمزارزها ارتباط تنگاتنگ و مستقیمی دارد. بهطوری که با رشد انتظارات تورمی در پنج سال آینده، SHR قیمت بیتکوین افزایش یافته است

RH.قیمت بیتکوین افزایش یافته است S



همچنین طبق تحلیل بازار کشور ترکیه باتوجه به تغییرات سیاسی و اقتصادی سال گذشته میلادی و کاهش قدرت لیر ترکیه نسبت به دلار در یک بازه شاهد افزایش سه برابری بودهاست. بنابراین
  و کاهش قدرت لیر ترکیه نسبت به دلار در یک بازه شاهد افزایش سه برابری بودهاست. بنابراین باتوجه به شرایط پیچیده اقتصادی ایران و باتوجه به محدودیتهای مالی پیشرو و از طرفی با نگاه
باتوجه به شرایط پیچیده اقتصادی ایران و باتوجه به محدودیتهای مالی پیشرو و از طرفی با نگاه به پیشبینی تغییرات نرخ ارز در پنج سال آینده در بازار ایران میتوان پیشبینی کرد نرخ پذیرش و
به پیشبینی تغییرات نرخ ارز در پنج سال آینده در بازار ایران میتوان پیشبینی کرد نرخ پذیرش و حجم مبادلات رمز ارز در ایران رشد چشمگیری داشتهباشد

حجم مبادلات رمز ارز در ایران رشد چشمگیری داشتهباشد.



              باتوجه به امتداد رشد تورم در ایران و کشورهای آمریکای شمالی، پیشبینی میشود که بازار رمزارزها در ایران و در جهان صعودی باشد که به افزایش حجمبازار، سرمایهگذاری شرکتهای بزرگ
رمزارزها در ایران و در جهان صعودی باشد که به افزایش حجمبازار، سرمایهگذاری شرکتهای بزرگ و افزایش ارزش بازار میانجامد

و افزایش ارزش بازار میانجامد.
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